Peralba FITXA TÈCNICA
MECANISME ALIMENTACIO LATERAL
MARCA
GROHE
REF
GRH37095000
EAN / GTIN
4005176145124
Especificacions tècniques
Amplada 135 mm
Alçada 240 mm
Amplada 135 mm
Compensació de connexió 15 mm
Connexió Rosca externa
connexió excèntrica Si
Longitud de la connexió roscada 0 mm
material de la connexió Llautó
Mida de la connexió roscada 0 mm
mida de la connexió roscada (polzades) 3/8 polzada
Pressió màxima 5.00 bar
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Pressió prèvia mínima 0.50 bar
Profunditat 75 mm
Segell de certificació KIWA Si
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació